

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	38.	人	23,400.	889,200.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	184.	人	19,100.	3,514,400.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	72.	人	18,800.	1,353,600.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	32.	日	31,534.	1,009,088.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 35t吊 排ガス(第2基準)含む	16.	日	59,600.	953,600.	[H29.10] [L0109030 L0109031 LI009332]
諸雑費	6.	%		463,193.	諸雑費
	1.	式		8,183,081.	
1本当り				81,830.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	69.	人	23,400.	1,614,600.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	308.	人	19,100.	5,882,800.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	122.	人	18,800.	2,293,600.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	52.	日	31,534.	1,639,768.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 35t吊 排ガス(第2基準)含む	35.	日	59,600.	2,086,000.	[H29.10] [L0109030 L0109031 LI009332]
諸雑費	6.	%		587,460.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		14,104,228.	
1本当り				141,042.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1.	人	20,800.	20,800.	[H29.3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	23.	L	109.	2,507.	[H30.01] [Z6600005 TF0052]
超小旋回バックホウ賃料(クローラ型) 山積0.22m3	1.34	日	6,140.	8,227.	[H29.10] [L0100020 L0100110 L0100112]
	1.	式		31,534.	
1日当り				31,534.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	114.	人	23,400.	2,667,600.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	488.	人	19,100.	9,320,800.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	194.	人	18,800.	3,647,200.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	82.	日	31,534.	2,585,788.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 35t吊 排ガス(第2基準)含む	75.	日	59,600.	4,470,000.	[H29.10] [L0109030 L0109031 LI009332]
諸雑費	6.	%		938,136.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		23,629,524.	
1本当り				236,295.	

[illegible]

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1.	人	20,800.	20,800.	[H29.3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	58.	L	109.	6,322.	[H30.01] [Z6600005 TF0052]
トラック クレーン装置付・積載質量10t積・2.9t吊	1.	供用日	26,200.	26,200.	[H29建設機械等損料表] [0302-021-103-001]
	1.	式		53,322.	
1日当り				53,322.	

[illegible]

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	25.	人	23,400.	585,000.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	118.	人	19,100.	2,253,800.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	72.	人	18,800.	1,353,600.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	22.	日	31,534.	693,748.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 25t吊 排ガス(第2,3基準)含む	9.	日	42,000.	378,000.	[H29.10] [L0109025 L0109026 L0109027]
諸雑費	7.	%		368,490.	諸雑費
	1.	式		5,632,638.	
1本当り				56,326.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	44.	人	23,400.	1,029,600.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	233.	人	19,100.	4,450,300.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	93.	人	18,800.	1,748,400.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	30.	日	31,534.	946,020.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 35t吊 排ガス(第2基準)含む	17.	日	59,600.	1,013,200.	[H29.10] [L0109030 L0109031 LI009332]
諸雑費	7.	%		505,981.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		9,693,501.	
1本当り				96,935.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	86.	人	23,400.	2,012,400.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	454.	人	19,100.	8,671,400.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	176.	人	18,800.	3,308,800.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	64.	日	31,534.	2,018,176.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 50t吊 排ガス(第2基準)含む	25.	日	74,000.	1,850,000.	[H29.10] [L0109045 L0109046 LI009338]
諸雑費	7.	%		979,482.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		18,840,258.	
1本当り				188,402.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	6.	袋	400.	2,400.	[H29.10] [Z1503000 TG0745]
土壌改良材 パーライト(黒よう石系)	500.	L	22.	11,000.	[H29.10] [ZIG00749 TG0749]
化学肥料 ちから1号 6-4-3 粒状固形 15kg <日本林業肥料>	1.3	k g	158.	205.	[建設物価H30.01.P423：北陸地
	1.	式		13,605.	
1本当り				13,605.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	10.	袋	400.	4,000.	[H29.10] [Z1503000 TG0745]
土壌改良材 パーライト(黒よう石系)	800.	L	22.	17,600.	[H29.10] [ZIG00749 TG0749]
化学肥料 ちから1号 6-4-3 粒状固形 15kg <日本林業肥料>	1.7	k g	158.	268.	[建設物価H30.01.P423：北陸地
	1.	式		21,868.	
1本当り				21,868.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	23.	袋	400.	9,200.	[H29.10] [Z1503000 TG0745]
土壌改良材 パーライト(黒よう石系)	1,100.	L	22.	24,200.	[H29.10] [ZIG00749 TG0749]
化学肥料 ちから1号 6-4-3 粒状固形 15kg <日本林業肥料>	2.5	k g	158.	395.	[建設物価H30.01.P423：北陸地
	1.	式		33,795.	
1本当り				33,795.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	5.	人	23,400.	117,000.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	22.	人	19,100.	420,200.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	8.	人	18,800.	150,400.	[H29.3] [R0000020 R0020]
諸雑費	20.	%		137,520.	諸雑費
	1.	式		825,120.	
1本当り				8,251.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	8.	人	23,400.	187,200.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	35.	人	19,100.	668,500.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	12.	人	18,800.	225,600.	[H29.3] [R0000020 R0020]
諸雑費	20.	%		216,260.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		1,297,560.	
1本当り				12,975.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	12.	人	23,400.	280,800.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	56.	人	19,100.	1,069,600.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	19.	人	18,800.	357,200.	[H29.3] [R0000020 R0020]
諸雑費	20.	%		341,520.	諸雑費 根巻(こも・藁縄・緑化テープ)等
	1.	式		2,049,120.	
1本当り				20,491.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	8.	人	23, 400.	187, 200.	[H29. 3] [R0000250 R0250]
造園工	42.	人	19, 100.	802, 200.	[H29. 3] [R0000040 R0040]
普通作業員	22.	人	18, 800.	413, 600.	[H29. 3] [R0000020 R0020]
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長丸太L7. 2m径7. 5cm	300.	本	3, 510.	1, 053, 000.	[建設物価H30. 01. P428：大阪, 積
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長0. 9m 末口6. 0cm	300.	本	297.	89, 100.	[建設物価H30. 01. P428：大阪, 積
諸雑費	5.	%		127, 255.	諸雑費
	1.	式		2, 672, 355.	
1本当り				26, 723.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	6.	人	23, 400.	140, 400.	[H29. 3] [R0000250 R0250]
造園工	40.	人	19, 100.	764, 000.	[H29. 3] [R0000040 R0040]
普通作業員	20.	人	18, 800.	376, 000.	[H29. 3] [R0000020 R0020]
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長丸太L7. 2m径7. 5cm	300.	本	3, 510.	1, 053, 000.	[建設物価H30. 01. P428：大阪, 積
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長0. 9m 末口6. 0cm	300.	本	297.	89, 100.	[建設物価H30. 01. P428：大阪, 積
諸雑費	5.	%		121, 125.	諸雑費
	1.	式		2, 543, 625.	
1本当り				25, 436.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	10.	人	23,400.	234,000.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	45.	人	19,100.	859,500.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	25.	人	18,800.	470,000.	[H29.3] [R0000020 R0020]
長丸太(杉)〔非ｸﾚｵｰﾄ加工〕 目通9.0cm 長さ900cm	300.	本	7,600.	2,280,000.	[H29.10] [ZIE03210 TE3210]
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長0.9m 末口6.0cm	300.	本	297.	89,100.	[建設物価H30.01.P428：大阪, 積
諸雑費	5.	%		196,630.	諸雑費
	1.	式		4,129,230.	
1本当り				41,292.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	12.	人	23,400.	280,800.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	47.	人	19,100.	897,700.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	27.	人	18,800.	507,600.	[H29.3] [R0000020 R0020]
長丸太(杉)〔非ｸﾚｵｰﾄ加工〕 目通9.0cm 長さ900cm	300.	本	7,600.	2,280,000.	[H29.10] [ZIE03210 TE3210]
杉支柱丸太 ACQ加圧式保存処理 長0.9m 末口6.0cm	300.	本	297.	89,100.	[建設物価H30.01.P428：大阪, 積
諸雑費	5.	%		202,760.	諸雑費
	1.	式		4,257,960.	
1本当り				42,579.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	2.3	人	23,400.	53,820.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	14.2	人	19,100.	271,220.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	4.2	人	18,800.	78,960.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック 普通型・積載質量2t積	0.5	日	24,711.	12,355.	施工 第 0-029号表
	1.	式		416,355.	
1本当り				41,635.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	3.9	人	23,400.	91,260.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	23.7	人	19,100.	452,670.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	7.1	人	18,800.	133,480.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック 普通型・積載質量2t積	1.3	日	24,711.	32,124.	施工 第 0-029号表
	1.	式		709,534.	
1本当り				70,953.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	2.3	人	23,400.	53,820.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	14.2	人	19,100.	271,220.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	4.2	人	18,800.	78,960.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック 普通型・積載質量2t積	0.5	日	24,711.	12,355.	施工 第 0-029号表
	1.	式		416,355.	
1本当り				41,635.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	3.9	人	23,400.	91,260.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	23.7	人	19,100.	452,670.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	7.1	人	18,800.	133,480.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック 普通型・積載質量2t積	1.3	日	24,711.	32,124.	施工 第 0-029号表
	1.	式		709,534.	
1本当り				70,953.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(一般)	1.	人	18,400.	18,400.	[H29.3] [R0000150 R0150]
軽油 1.2号	19.74	L	109.	2,151.	[H30.01] [Z6600005 TF0052]
トラック 普通型・積載質量2t積	1.	供用日	4,160.	4,160.	[H29建設機械等損料表] [0302-011-020-001]
	1.	式		24,711.	
1日当り				24,711.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.18	人	23,400.	4,212.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	1.2	人	19,100.	22,920.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	0.96	人	18,800.	18,048.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0.13	t	30,000.	3,900.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	0.42	t	25,000.	10,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	0.21	t	25,000.	5,250.	[01-3]
	1.	式		64,830.	
1本当り				648.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1. 2	人	23, 400.	28, 080.	[H29. 3] [R0000250 R0250]
造園工	6. 18	人	19, 100.	118, 038.	[H29. 3] [R0000040 R0040]
普通作業員	3. 66	人	18, 800.	68, 808.	[H29. 3] [R0000020 R0020]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0. 77	t	30, 000.	23, 100.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	2. 34	t	25, 000.	58, 500.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	1. 17	t	25, 000.	29, 250.	[01-3]
	1.	式		325, 776.	
1本当り				3, 257.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	4.2	人	23,400.	98,280.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	21.6	人	19,100.	412,560.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	7.8	人	18,800.	146,640.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.13平積0.1排ガス	6.4	日	30,652.	196,172.	施工 第 0-042号表
トラック クレーン装置付・積載質量4t積・2.9t吊	5.4	時間	6,257.	33,787.	施工 第 0-043号表
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	1.08	t	30,000.	32,400.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	3.3	t	25,000.	82,500.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	1.65	t	25,000.	41,250.	[01-3]

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.24	人	23,400.	5,616.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	1.74	人	19,100.	33,234.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	1.38	人	18,800.	25,944.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0.35	t	30,000.	10,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	1.08	t	25,000.	27,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	0.54	t	25,000.	13,500.	[01-3]
	1.	式		115,794.	
1本当り				1,157.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.42	人	23,400.	9,828.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	3.24	人	19,100.	61,884.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	2.7	人	18,800.	50,760.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0.45	t	30,000.	13,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	1.38	t	25,000.	34,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	0.69	t	25,000.	17,250.	[01-3]
	1.	式		187,722.	
1本当り				1,877.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1.02	人	23,400.	23,868.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	7.8	人	19,100.	148,980.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	6.84	人	18,800.	128,592.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0.49	t	30,000.	14,700.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	1.47	t	25,000.	36,750.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	0.75	t	25,000.	18,750.	[01-3]
	1.	式		371,640.	
1本当り				3,716.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	6.	人	23,400.	140,400.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	33.	人	19,100.	630,300.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	12.6	人	18,800.	236,880.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.13平積0.1排ガス	9.1	日	30,652.	278,933.	施工 第 0-042号表
トラック クレーン装置付・積載質量4t積・2.9t吊	13.	時間	6,257.	81,341.	施工 第 0-043号表
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	1.88	t	30,000.	56,400.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	4.7	t	25,000.	117,500.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	2.85	t	25,000.	71,250.	[01-3]

单価表

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	10.2	人	23,400.	238,680.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	52.8	人	19,100.	1,008,480.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	20.4	人	18,800.	383,520.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.13平積0.1排ガス	14.8	日	30,652.	453,649.	施工 第 0-042号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊	1.8	日	30,400.	54,720.	[H29.10] [L0109001 L0109004 LI009320]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	6.53	t	30,000.	195,900.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	19.8	t	25,000.	495,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	9.9	t	25,000.	247,500.	[01-3]

单価表

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	22.8	人	23,400.	533,520.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	110.4	人	19,100.	2,108,640.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	43.2	人	18,800.	812,160.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	32.	日	31,534.	1,009,088.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 10t吊	12.4	日	34,000.	421,600.	[H29.10] [L0109050]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	15.8	t	30,000.	474,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	48.	t	25,000.	1,200,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	24.	t	25,000.	600,000.	[01-3]

单価表

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	41.4	人	23,400.	968,760.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	184.8	人	19,100.	3,529,680.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	73.2	人	18,800.	1,376,160.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	52.	日	31,534.	1,639,768.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 16t吊	18.6	日	36,400.	677,040.	[H29.10] [L0109015 L0109019 LI009324]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	29.7	t	30,000.	891,000.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	90.	t	25,000.	2,250,000.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	45.	t	25,000.	1,125,000.	[01-3]

單価表

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	68.4	人	23,400.	1,600,560.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	292.8	人	19,100.	5,592,480.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	116.4	人	18,800.	2,188,320.	[H29.3] [R0000020 R0020]
小型バックホウ(賃料) 山積0.22m3	82.	日	31,534.	2,585,788.	施工 第 0-004号表
ラフテレンクレーン賃料 油圧伸縮ジブ型 25t吊 排ガス(第2,3基準)含む	34.9	日	42,000.	1,465,800.	[H29.10] [L0109025 L0109026 L0109027]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	69.3	t	30,000.	2,079,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	210.	t	25,000.	5,250,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	105.	t	25,000.	2,625,000.	[01-3]

單価表

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	2.86	人	23,400.	66,924.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	14.37	人	19,100.	274,467.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	8.58	人	18,800.	161,304.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 根株 中間(破砕)	0.92	t	30,000.	27,600.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破砕)	2.82	t	25,000.	70,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破砕)	1.41	t	25,000.	35,250.	[01-3]
	1.	式		636,045.	
1本当り				6,360.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1.	人	20,800.	20,800.	[H29.3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	21.	L	109.	2,289.	[H30.01] [Z6600005 TF0052]
小型バックホウ賃料(クローラ型) 山積0.13 平積0.1 排ガス	1.63	日	4,640.	7,563.	[H29.10] [L0100120]
	1.	式		30,652.	
1日当り				30,652.	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	0.17	人	20,800.	3,536.	[H29.3] [R0000140 R0140]
軽油 1.2号	5.7	L	109.	621.	[H30.01] [Z6600005 TF0052]
トラック クレーン装置付・積載質量 4t積・2.9t吊	1.	時間	2,100.	2,100.	[H29建設機械等損料表] [0302-021-043-001]
	1.	式		6,257.	
1時間当り				6,257.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.11	人	23,400.	2,574.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	0.72	人	19,100.	13,752.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	0.58	人	18,800.	10,904.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	0.42	t	25,000.	10,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	0.21	t	25,000.	5,250.	[01-3]
	1.	式		42,980.	
1本当り				429.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.14	人	23,400.	3,276.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	1.04	人	19,100.	19,864.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	0.83	人	18,800.	15,604.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	1.08	t	25,000.	27,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	0.54	t	25,000.	13,500.	[01-3]
	1.	式		79,244.	
1本当り				792.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.25	人	23,400.	5,850.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	1.94	人	19,100.	37,054.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	1.62	人	18,800.	30,456.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	1.38	t	25,000.	34,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	0.69	t	25,000.	17,250.	[01-3]
	1.	式		125,110.	
1本当たり				1,251.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.61	人	23,400.	14,274.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	4.68	人	19,100.	89,388.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	4.1	人	18,800.	77,080.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	1.47	t	25,000.	36,750.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	0.75	t	25,000.	18,750.	[01-3]
	1.	式		236,242.	
1本当り				2,362.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	0.72	人	23,400.	16,848.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	3.71	人	19,100.	70,861.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	2.2	人	18,800.	41,360.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	2.34	t	25,000.	58,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	1.17	t	25,000.	29,250.	[01-3]
	1.	式		216,819.	
1本当り				2,168.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1.72	人	23,400.	40,248.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	8.62	人	19,100.	164,642.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	5.15	人	18,800.	96,820.	[H29.3] [R0000020 R0020]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	2.82	t	25,000.	70,500.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	1.41	t	25,000.	35,250.	[01-3]
	1.	式		407,460.	
1本当り				4,074.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	3.23	人	23,400.	75,582.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	16.63	人	19,100.	317,633.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	6.01	人	18,800.	112,988.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック クレーン装置付・積載質量4t積・2.9t吊	4.16	時間	6,257.	26,029.	施工 第 0-043号表
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	3.3	t	25,000.	82,500.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	1.65	t	25,000.	41,250.	[01-3]
	1.	式		655,982.	
1本当り				6,559.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	4.62	人	23,400.	108,108.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	25.41	人	19,100.	485,331.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	9.7	人	18,800.	182,360.	[H29.3] [R0000020 R0020]
トラック クレーン装置付・積載質量4t積・2.9t吊	6.01	時間	6,257.	37,604.	施工 第 0-043号表
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	4.7	t	25,000.	117,500.	[01-3]
クレーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	2.85	t	25,000.	71,250.	[01-3]
	1.	式		1,002,153.	
1本当り				10,021.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	7.85	人	23,400.	183,690.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	40.66	人	19,100.	776,606.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	15.71	人	18,800.	295,348.	[H29.3] [R0000020 R0020]
ラフテレンスクレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 4.9t吊	1.39	日	30,400.	42,256.	[H29.10] [L0109001 L0109004 LI009320]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	19.8	t	25,000.	495,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	9.9	t	25,000.	247,500.	[01-3]
	1.	式		2,040,400.	
1本当り				20,404.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	17.5	人	23,400.	409,500.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	85.	人	19,100.	1,623,500.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	33.2	人	18,800.	624,160.	[H29.3] [R0000020 R0020]
ラフテレンスクレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 10t吊	9.5	日	34,000.	323,000.	[H29.10] [L0109050]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	48.	t	25,000.	1,200,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	24.	t	25,000.	600,000.	[01-3]
	1.	式		4,780,160.	
1本当り				47,801.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	31.8	人	23,400.	744,120.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	142.3	人	19,100.	2,717,930.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	56.3	人	18,800.	1,058,440.	[H29.3] [R0000020 R0020]
ラフテレンスクレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 16t吊	14.3	日	36,400.	520,520.	[H29.10] [L0109015 L0109019 LI009324]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	90.	t	25,000.	2,250,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	45.	t	25,000.	1,125,000.	[01-3]
	1.	式		8,416,010.	
1本当り				84,160.	

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	52.6	人	23,400.	1,230,840.	[H29.3] [R0000250 R0250]
造園工	225.4	人	19,100.	4,305,140.	[H29.3] [R0000040 R0040]
普通作業員	89.6	人	18,800.	1,684,480.	[H29.3] [R0000020 R0020]
ラフテレンスクレーン賃料 油圧伸縮ジャブ型 25t吊 排ガス(第2,3基準)含む	26.8	日	42,000.	1,125,600.	[H29.10] [L0109025 L0109026 L0109027]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 幹 中間(破碎)	210.	t	25,000.	5,250,000.	[01-3]
クリーンライフ(株)(田上本町〒2-2) 枝葉 中間(破碎)	105.	t	25,000.	2,625,000.	[01-3]
	1.	式		16,221,060.	
1本当り				162,210.	